1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:          /BCĐ

V/v thực hiện nhiệm vụ của thành viên Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện

phụ trách xã, thị trấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2021

 Kính gửi:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 Huyện;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các

xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 5169/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự, về việc cơ cấu lại thành viên Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 huyện Hồng Ngự và Thông báo số 08/TB-BCĐ ngày 14

tháng 01 năm 2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 cấp Huyện,

về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Hồng Ngự.

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện yêu cầu các thành viên Ban

Chỉ đạo Huyện được phân công phụ trách xã, thị trấn thực hiện các nội dung như sau:

1. Kể từ ngày 03 tháng 7 năm 2021 tất cả các thành viên Ban Chỉ đạo Huyện

được phân công phụ trách các xã, thị trấn theo Thông báo số 08/TB-BCĐ ngày 14

tháng 01 năm 2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 cấp Huyện

trực tiếp xuống địa bàn mình phụ trách, phối hợp, hỗ trợ cùng địa phương tổ chức

thực hiện các giải pháp phòng, chống, dịch Covid-19 đảm bảo đạt hiệu quả cao nhất;

đồng thời, quyết tâm không để xảy ra dịch trên địa bàn quản lý.

2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn phối hợp chặt

chẽ với thành viên Ban Chỉ đạo Huyện được phân công phụ trách địa bàn quyết tâm

triển khai các giải pháp, phương án phòng, chống dịch Covid-19 tại địa bàn đảm an

toàn tuyệt đối. Đồng thời, phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo cấp xã phụ

trách các khóm, ấp để tham gia thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt các nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T17:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T17:28:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T17:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T17:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!